
NA PEČENÍ?KDO SE UŽ TĚŠÍ 

109,90179,90/
-39%

12,9017,90/
-28%

38,90
běžná cena 54,90

-29%

19,90
běžná cena 47,90

-58%

139,90289,00/
-52%

149,90239,00/
-37%

8,90
běžná cena 14,50

-39%

8,90
běžná cena 19,90

-55%

79,90149,90/
-47%

99,90209,90/
-52%

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč

Zewa 
Deluxe  

Toaletní 
papír

16 rolí, 2 druhy 
1 role = 8,74 Kč
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Merci
400 g 

100 g = 37,48 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Kiwi
volné, 1 ks

Okurka
1 ks

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
11. 10. do úterý 17. 10. 2023.

3
16 ROLÍ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

500 G

VYMĚŇTE SVÉ 
BODY ZA SLEVY
Nečekejte, Billa Bonus 
club budeme brzy měnit
Výdej losů probíhá od 4. 10. do 31. 10. 2023.  
Kompletní pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz/vymente-body 

8 590344 714869

Vaši odměnu za věrnost  najdete uvnitř

GRATULUJEME!

Los získáte vždy na pokladně při předložení  
BILLA Bonus club karty a při odečtení 50 BILLA bodů 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění losu 

naleznete po odkrytí jeho přední části. Výdej losu lze 
provést pouze na pokladně s obsluhou. Výhry vždy 

uplatněte při příštím nákupu v kamenné prodejně. Při 
každém nákupu je možné obdržet max. 3 losy. Kompletní 

pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz.

Poskytnutí slevy na uvedený produkt.Poskytnutí slevy u externího partnera.Slevu na celý nákup.Výhru v podobě dárkové karty.

Po odkrytí přední strany losu  získáte 1 z následujících výher jako odměnu za vaši věrnost. 
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Každý los 
vyhrává!
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SUPER
CENA

22,9031,90/
-28%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

64,90119,90/
-46%

129,90229,90/
-43%

44,9059,90/
-25%

29,9039,90/
-25%

17,90
běžná cena 29,90

-40%

54,9079,90/
-31%

34,9039,90/
-13%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

Šunka Marina 
nejvyšší 

jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kaiserka 
cereální

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

Hrozny révy  
vinné bílé 

volné, 1 kg

Jablko 
Golden 

Delicious
skládané, 1 kg

Citrony
balení, 1 ks, 500 g

100 g = 3,58 Kč

Paprika 
červená
volná, 1 kg

Brambory 
konzumní  

pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 17,45 Kč

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

VYMĚŇTE SVÉ 
BODY ZA SLEVY
Co můžete získat?

8 590344 714869

Vaši odměnu za věrnost  najdete uvnitř

GRATULUJEME!

Los získáte vždy na pokladně při předložení  
BILLA Bonus club karty a při odečtení 50 BILLA bodů 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění losu 

naleznete po odkrytí jeho přední části. Výdej losu lze 
provést pouze na pokladně s obsluhou. Výhry vždy 

uplatněte při příštím nákupu v kamenné prodejně. Při 
každém nákupu je možné obdržet max. 3 losy. Kompletní 

pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz.

Poskytnutí slevy na uvedený produkt.Poskytnutí slevy u externího partnera.Slevu na celý nákup.
Výhru v podobě dárkové karty.

Po odkrytí přední strany losu  získáte 1 z následujících výher jako odměnu za vaši věrnost. 
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Každý los 
vyhrává!

Nečekejte, Billa Bonus club 
budeme brzy měnit

Od nového roku se můžete těšit na nový BILLA Bonus club, své 
body proto vyčerpejte co nejdříve. Los získáte na pokladně po 
předložení BILLA Bonus club karty a po odečtení 50 BILLA bodů, 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění výhry naleznete 
po odkrytí přední části losu. Kompletní pravidla a seznam výher 
naleznete na www.billa.cz/vymente-body 

Slevy 5 % a 10 % 
na příští nákup

Nákupy 
za 10 tisíc Kč

Slevy na 
výrobky

Slevy na vybavení od  

česká značka s nápady

Rodinný nákup 
v hodnotě 

100 tisíc Kč
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SUPER
CENA

9,9036,9049,90/
-26%

8,9013,90/
-36%

27,9039,90/
-30%

39,9094,90/
-58%

32,9039,90/
-18%

13,9017,90/
-22%

SUPER
CENA

109,90189,90/
-42%

SUPER
CENA

15,9026,90/
-41% SUPER

CENA

109,90

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 KčLeerdammer 

Plátky
100 g 

 více druhů

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

2023

-40 % na vybrané produkty
Franz Josef Kaiser

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 23,47 Kč
• 34,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč
• 11,90 Kč

Nescafé  
Instantní káva

200 g
více druhů 

100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Choceňské 
Tradiční 

pomazánkové 
bez příchuti

150 g 
100 g = 18,60 Kč

3
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS
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12,9022,90/
-44%

3,50
běžná cena 4,90

-29%

11,90
běžná cena 19,90

-40%

16,9023,90/
-29%

16,9031,90/
-47%

349,90529,00/
-34%

74,90119,90/
-38%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

24,9039,90/
-38%

49,90
běžná cena 121,90

-59%

Eidam 
30% 

Plátky
100 g

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7 Kč

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč
• 16,90 Kč
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Jameson
0,7 l

1 l = 499,86 Kč
• 359,90 Kč

Kuřecí  
stehenní řízek

cena za 600 g
100 g = 12,48 Kč

Mandarinka
balení 

1 ks, 1 kg

Banán
volný, 1 kg

NABÍDKA

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
více druhů 

100 g = od 16,63 Kč
• 69,90 Kč

Ilustrační foto. 
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_41KW_2023

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

PÁ
13. 10.

15. 10.
NE
SO
14. 10.

na Friskies, Pedigree  

a Purina One kapsičky pro psy
-30 %

min.

na zakysané smetany-20 %
min.
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